
 

 
 

Zamawiający:                                                                                                           Rzeszów, dn. 24.09.2021 r. 
Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o.                                                                    PCI-6DZP.40.14.2021.PBR 
ul. Lenartowicza 4 
25-051 Rzeszów 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
ORAZ O CZĘŚCIOWYM UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  

Świadczenie usługi merytorycznej oceny wniosków w ramach III naboru do Programu 

grantowego w celu realizacji projektu „Podkarpackie Centrum Innowacji.  

 
Zamawiający działając na podstawie art. 253 pkt. 2 oraz art. 260 ust. 2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zawiadamia, 
o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz częściowym unieważnieniu postępowania. 

Do zawarcia umowy ramowej zgodnie z postanowieniami SWZ uznano za najkorzystniejsze 
oraz wybrano oferty złożone przez Wykonawców: 
 
Część I – Technologie informacyjno-komunikacyjne (ICT): 
 
1. 360 Degrees Sp. z o. o., ul. Gen. Maczka 2C/13, 56-400 Oleśnica (1 ekspert), 
2. Jarosław Przybył, ul. Jodłowa 9, 87-152 Łubianka (1 ekspert), 
3. Michał Twardochleb, ul. Nehringa 66, 71-836 Szczecin (1 ekspert), 
4. Krzysztof Gawlik, ul. Arkuszowa 65/23, 01-934 Warszawa (1 ekspert), 
5. Olga Łodyga, ul. Szkolna 4, 42-256 Turów (1 ekspert), 
6. Edyta Tomasik, ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 21/182, 02-366 Warszawa (1 ekspert), 
7. Bartosz Sakowicz, ul. Bogusławskiego 28, 93-534 Łódź (1 ekspert), 
8. Fundacja Poza Horyzont, ul. Hoża 51, 00-681 Warszawa (3 ekspertów). 

 
Część II – Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii: 
 
1. Momentum, Adrianna Łysiak, ul. Wyzwolenia 41/6, 43-300 Bielsko-Biała (1 ekspert), 
2. Selim Oleksowicz, ul. Piotra Skargi 8, 55-000 Kąty Wrocławskie (1 ekspert), 
3. Zakład Instalacji Energetycznych Promyk Wiesław Majewski, 43-251 Pawłowice,  

ul. Górnicza 2a/3 (1 ekspert), 
4. Jan Wiśniewski, ul. Modzelewskiego 54a m 17, 02-679 Warszawa (1 ekspert). 

 
Część III – Transport oraz motoryzacja: 
 
1. Artur Marczewski, ul. Dolina 18/7, 85-212 Bydgoszcz (1 ekspert), 
2. Fundacja Poza Horyzont, ul. Hoża 51, 00-681 Warszawa (2 ekspertów). 

 
Część IV – Edukacja oraz kultura, Turystyka:  
 
Zamawiający unieważnił postępowanie w tej części – szczegóły w uzasadnieniu. 

 
 

 



 

 
 

Część V – Ochrona zdrowia oraz technologie medyczne: 
 

Fundacja Poza Horyzont, ul. Hoża 51, 00-681 Warszawa (4 ekspertów). 
 
Część VI – Biogospodarka oraz żywność: 
 
1. Cyprian Tomasik, ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 21/182, 02-366 Warszawa (1 ekspert), 
2. Fundacja Poza Horyzont, ul. Hoża 51, 00-681 Warszawa (1 ekspert). 

 
Część VII – Zaawansowane materiały oraz narzędzia: 
 
1. Andrzej Wieczorek, ul. Cicha 2C, 44-230 Czerwionka-Leszczyny (1 ekspert), 
2. Mariusz Barczak, Hutnicza 14/9, 20-218 Lublin (1 ekspert), 
3. Selim Oleksowicz, ul. Piotra Skargi 8, 55-000 Kąty Wrocławskie (1 ekspert), 
4. Dominik Pisarski, ul. Sztuk Pięknych 1/59, 01-255 Warszawa (1 ekspert), 
5. Michał Adamczyk, Jana Kazimierza 23/100; 01-248 Warszawa (1 ekspert), 
6. Robert Konowrocki, ul. Wczasowa 4, 05-402 Otwock (1 ekspert), 
7. Fundacja Poza Horyzont, ul. Hoża 51, 00-681 Warszawa (2 ekspertów). 



 

 
 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz o przyznanej punktacji: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres 

wykonawcy 

Cena 

jednostkowa za 

1 ocenę 

wniosku, 

wykonaną przez 

1 Eksperta – 

55% 

Cena 

jednostkowa za 1 

ocenę wniosku, 

wykonaną przez 

1 Eksperta na 

panelu Komisji 

Oceny Projektów 

jednoosobowo – 

5% 

Cena jednostkowa  za 

jedną ocenę wniosku 

wykonaną przez 1 

Eksperta  na panelu 

Komisji Oceny 

Projektów  wspólnie 

ze wskazanym przez 

Zamawiającego 

Ekspertem – 5% 

Cena jednostkowa  za 

jedną ocenę wniosku 

wykonaną przez 1 

Eksperta  na panelu 

Komisji Oceny 

Projektów  wspólnie ze 

wskazanymi przez 

Zamawiającego dwoma 

Ekspertami – 5% 

Doświadczenie 

Eksperta z danej 

dziedziny  

w liczbie ocen 

merytorycznych 

wniosków 

o 

dofinansowanie 

– 20% 

Udział 

Eksperta  

w procesie 

komercjaliz

-acji prac 

B+R – 10% 

RAZEM 

1. 

Tomasz Wójcik 

Usługi 
Profesjonalne 

ul. Bieżanowska 
159 

30-856 Kraków 

Cz. I:                - 
Cz. II:               - 

Cz. III:              - 

Cz. IV:               - 
Cz. V:   odrzucenie 

Cz. VI:               - 
Cz. VII:              - 

- 
- 

- 

- 
odrzucenie  

- 
- 

- 
- 

- 

- 
odrzucenie  

- 
- 

- 
- 

- 

- 
odrzucenie  

- 
- 

- 
- 

- 

- 
odrzucenie  

- 
- 

- 
- 

- 

- 
odrzucenie  

- 
- 

- 
- 

- 

- 
odrzucenie  

- 
     - 

2. 

Paweł Żebrowski 

ul. Guliwera 20/1 
71-798 Szczecin 

Cz. I:                 - 

Cz. II:   odrzucenie 
Cz. III:               - 

Cz. IV:               - 
Cz. V:                - 

Cz. VI:               - 

Cz. VII:              - 

- 

odrzucenie  
- 

- 
- 

- 

- 

- 

odrzucenie  
- 

- 
- 

- 

- 

- 

odrzucenie  
- 

- 
- 

- 

- 

- 

odrzucenie  
- 

- 
- 

- 

- 

- 

odrzucenie  
- 

- 
- 

- 

- 

- 

odrzucenie  
- 

- 
- 

- 

- 

3. 
Marcin Morawiec 
ul. Tylewskiego 2  

80-169 Gdańsk 

Cz. I:              - 

Cz. II:   odrzucenie 

Cz. III:            - 
Cz. IV:            - 

Cz. V:             - 
Cz. VI:            - 

Cz. VII:           - 

- 

odrzucenie  

- 
- 

- 
- 

- 

- 

odrzucenie  

- 
- 

- 
- 

- 

- 

odrzucenie  

- 
- 

- 
- 

- 

- 

odrzucenie  

- 
- 

- 
- 

- 

- 

odrzucenie  

- 
- 

- 
- 

- 

- 

odrzucenie  

- 
- 

- 
- 

     - 



 

 
 

4. 

360 Degrees  

Sp. z o. o. 
ul. Gen. Maczka 

2C/13 
56-400 Oleśnica  

Cz. I:           39,80 
Cz. II:             - 

Cz. III:           - 
Cz. IV:         55,00 

Cz. V:             - 
Cz. VI:            - 

Cz. VII:           - 

3,62 
- 

- 
5,00 

- 
- 

- 

3,61 
- 

- 
5,0 

- 
- 

- 

3,45 
- 

- 
5,0 

- 
- 

- 

15,00 
- 

- 
0,00 

- 
- 

- 

5,00 
- 

- 
0,00 

- 
- 

- 

70,47 
- 

- 
70,00 

- 
- 

- 

5. 

Jarosław Przybył 

ul. Jodłowa 9 
87-152 Łubianka 

Cz. I:         55,00 
Cz. II:              - 

Cz. III:             - 

Cz. IV:              - 
Cz. V:               - 

Cz. VI:              - 
Cz. VII:             - 

5,00 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

5,00 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

4,73 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

15,00 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

0,00 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

84,73 
- 

- 

- 
- 

- 
     - 

6. 

Michał 

Twardochleb 
ul. Nehringa 66 

71-836 Szczecin 

Cz. I:         41,55 

Cz. II:            - 
Cz. III:           - 

Cz. IV:            - 
Cz. V:             - 

Cz. VI:            - 

Cz. VII:           - 

3,78 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

3,78 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

3,57 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

20,00 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

5,00 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

77,68 

- 
- 

- 
- 

- 

      - 

7. 

Michał Jan Gęca 

Wierzchowiska 
Pierwsze 108 

21-050 Piaski 

Cz. I:               - 

Cz. II:   odrzucenie 

Cz. III:             - 
Cz. IV:             - 

Cz. V:              - 
Cz. VI:             - 

Cz. VII:           - 

- 

odrzucenie  

- 
- 

- 
- 

- 

- 

odrzucenie  

- 
- 

- 
- 

- 

-  

odrzucenie  

- 
- 

- 
- 

- 

- 

odrzucenie  

- 
- 

- 
- 

- 

-  

odrzucenie  

- 
- 

- 
- 

- 

-  

odrzucenie  

- 
- 

- 
- 

     - 



 

 
 

8. 

Krzysztof Gawlik 

ul. Arkuszowa 

65/23  
01-934 Warszawa 

Cz. I:         24,97 
Cz. II:              - 

Cz. III:             - 
Cz. IV:             - 

Cz. V:              - 
Cz. VI:             - 

Cz. VII:           - 

2,27 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

2,31 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

2,19 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

10,00 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

10,00 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

51,74 
- 

- 
- 

- 
- 

     - 

9. 

 

Andrzej Wieczorek 

ul. Cicha 2C 
44-230 Czerwionka 

-Leszczyny 

Cz. I:              - 
Cz. II:             - 

Cz. III:            - 

Cz. IV:            - 
Cz. V:             - 

Cz. VI:            - 
Cz. VII:      42,17 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
3,83 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
3,82 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
3,83 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
20,00 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
10,00 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
83,66 

10. 

Mariusz Barczak 

Hutnicza 14/9 
20-218 Lublin 

Cz. I:              - 

Cz. II:             - 
Cz. III:            - 

Cz. IV:             - 
Cz. V:              - 

Cz. VI:             - 

Cz. VII:      38,33 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

3,48 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

3,47 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

3,48 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

15,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

5,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

68,78 

11. 

 
ANDRZEJ DROŻDŻ 

UL. JODŁOWA 10,  
05-077 

WARSZAWA 

WESOŁA 

Cz. I:    odrzucenie 

Cz. II:   odrzucenie 

Cz. III:              - 
Cz. IV:  odrzucenie 

Cz. V:   odrzucenie 
Cz. VI:               - 

Cz. VII: odrzucenie 

odrzucenie 

odrzucenie 

- 
odrzucenie 

odrzucenie 
- 

odrzucenie 

odrzucenie 

odrzucenie 

- 
odrzucenie 

odrzucenie 
- 

odrzucenie 

odrzucenie 

odrzucenie 

- 
odrzucenie 

odrzucenie 
- 

odrzucenie 

odrzucenie 

odrzucenie 

- 
odrzucenie 

odrzucenie 
- 

odrzucenie 

odrzucenie 

odrzucenie 

- 
odrzucenie 

odrzucenie 
- 

odrzucenie 

odrzucenie 

odrzucenie 

- 
odrzucenie 

odrzucenie 
- 

odrzucenie 



 

 
 

12. 

Momentum  
Adrianna Łysiak 

ul. Wyzwolenia 

41/6, 
43-300 Bielsko-

Biała 

Cz. I:               - 
Cz. II:          45,13 

Cz. III:            - 
Cz. IV:             - 

Cz. V:              - 
Cz. VI:             - 

Cz. VII:            - 

-  
4,10 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
4,10 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
4,14 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
15,00 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
5,00 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
77,47 

- 
- 

- 
- 

      - 

13. 

Selim Oleksowicz 

ul. Piotra Skargi 8 

55-000 Kąty 
Wrocławskie 

 

Cz. I:               - 
Cz. II:        55,00 

Cz. III:            - 

Cz. IV:             - 
Cz. V:              - 

Cz. VI:             - 
Cz. VII:      38,57 

- 
5,00 

- 

- 
- 

- 
3,51 

- 
5,00 

- 

- 
- 

- 
3,50 

- 
5,00 

- 

- 
- 

- 
3,53 

- 
0,00 

- 

- 
- 

- 
20,00 

- 
10,00 

- 

- 
- 

- 
10,00 

- 
80,00 

- 

- 
- 

- 
79,10 

14. 

Dominik Pisarski 

ul. Sztuk Pięknych 
1/59 

01-255 Warszawa 

Cz. I:              - 

Cz. II:             - 
Cz. III:            - 

Cz. IV:            - 
Cz. V:             - 

Cz. VI:            - 

Cz. VII:      55,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

5,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

5,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

5,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

0,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

5,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

75,00 

15. 
Olga Łodyga 
ul. Szkolna 4,  

42-256 Turów 

Cz. I:         54,51 

Cz. II:            - 

Cz. III:           - 
Cz. IV:           - 

Cz. V:            - 
Cz. VI:           - 

Cz. VII:          - 

4,96 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

4,55 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

5,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

15,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

0,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

84,01 

- 

- 
- 

- 
- 

     - 



 

 
 

16. 

Zakład Instalacji 
Energetycznych 

Promyk Wiesław 

Majewski 
43-251 Pawłowice,  

ul. Górnicza 2a/3 

Cz. I:             - 
Cz. II:         36,08 

Cz. III:           - 
Cz. IV:            - 

Cz. V:             - 
Cz. VI:            - 

Cz. VII:           - 

- 
3,28 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
3,28 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
3,26 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
0,00 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
10,00 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
55,90 

- 
- 

- 
- 

     - 

17. 

Paweł Jaroszewski 

Bogurzynek 14 
06-521 Wiśniewo 

Cz. I:             - 
Cz. II:            - 

Cz. III:           - 

Cz. IV:           - 
Cz. V:            - 

Cz. VI:           - 
Cz. VII: odrzucenie 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
odrzucenie 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
odrzucenie 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
odrzucenie 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
odrzucenie 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
odrzucenie 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
odrzucenie 

18. 

Celestyna Miłoś 

ul. Prusa 3  
42-242 Rędziny 

Cz. I:             - 

Cz. II:         
Cz. III: odrzucenie 

Cz. IV:  odrzucenie 
Cz. V:            - 

Cz. VI:  odrzucenie 

Cz. VII:          - 

- 

- 
odrzucenie  

odrzucenie  
- 

odrzucenie  

- 

- 

- 
odrzucenie  

odrzucenie  
- 

odrzucenie  

- 

- 

- 
odrzucenie  

odrzucenie  
- 

odrzucenie  

- 

- 

- 
odrzucenie  

odrzucenie  
- 

odrzucenie  

- 

- 

- 
odrzucenie  

odrzucenie  
- 

odrzucenie  

- 

- 

- 
odrzucenie  

odrzucenie  
- 

odrzucenie  

- 

19. 

Michał Adamczyk 

Jana Kazimierza 
23/100;  

01-248 Warszawa 

Cz. I:             - 

Cz. II:            - 

Cz. III:           - 
Cz. IV:           - 

Cz. V:            - 
Cz. VI:           - 

Cz. VII:      47,44 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

4,31 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

4,30 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

4,79 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

20,00 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

10,00 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

90,84 



 

 
 

20. 

Cyprian Tomasik 

ul. Bitwy 
Warszawskiej 1920 

r. 21/182,  
02-366 Warszawa 

Cz. I:             - 
Cz. II:            - 

Cz. III:           - 
Cz. IV:           - 

Cz. V:            - 
Cz. VI:         35,58 

Cz. VII:         - 

- 
- 

- 
- 

- 
3,23 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
3,23 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
3,37 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
20,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
10,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
75,42 

    - 

21. 

Edyta Tomasik 

ul. Bitwy 

Warszawskiej 1920 
r. 21/182,  

02-366 Warszawa 

Cz. I:         25,23 
Cz. II:            - 

Cz. III:           - 

Cz. IV:           - 
Cz. V:            - 

Cz. VI:           - 
Cz. VII:          - 

2,29 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

2,29 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

2,17 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

20,00 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

10,00 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

61,98 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

22. 

Robert Konowrocki 

ul. Wczasowa 4 
05-402 Otwock 

Cz. I:          

Cz. II:            - 
Cz. III:           - 

Cz. IV:           - 
Cz. V:            - 

Cz. VI:           - 

Cz. VII:        55,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

5,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

5,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

5,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

20,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

10,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

100,00 

23. 

Bartosz Sakowicz 

ul. Bogusławskiego 
28  

93-534 Łódź 

Cz. I:           49,75 

Cz. II:            - 

Cz. III:           - 
Cz. IV:           - 

Cz. V:            - 
Cz. VI:           - 

Cz. VII:          - 

4,52 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

4,51 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

4,27 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

20,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

10,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

95,05 

- 

- 
- 

- 
- 

- 



 

 
 

24. 
Artur Marczewski 
ul. Dolina 18/7,  

85-212 Bydgoszcz 

Cz. I:             - 
Cz. II:            - 

Cz. III:       55,00 
Cz. IV:           - 

Cz. V:            - 
Cz. VI:           - 

Cz. VII:          - 

- 
- 

5,00 
- 

- 
- 

- 

- 
- 

5,00 
- 

- 
- 

- 

- 
- 

5,00 
- 

- 
- 

- 

- 
- 

0,00 
- 

- 
- 

- 

- 
- 

0,00 
- 

- 
- 

- 

- 
- 

70,00 
- 

- 
- 

 - 

25. 

Jan Wiśniewski 

ul. 

Modzelewskiego 
54a m 17  

02-679 Warszawa 

Cz. I:             - 
Cz. II:         48,76 

Cz. III:           - 

Cz. IV:           - 
Cz. V:            - 

Cz. VI:           - 
Cz. VII:          - 

- 
4,43 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
4,43 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
4,40 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
0,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
10,00 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
72,03 

- 

- 
- 

- 
 - 

26. 

Fundacja Poza 

Horyzont 
ul. Hoża 51 

00-681 Warszawa 

Cz. I:          35,03 

Cz. II:   odrzucenie 
Cz. III:        54,32 

Cz. IV:           - 
Cz. V:         55,00 

Cz. VI:        55,00 

Cz. VII:       54,32 

3,18 

odrzucenie  
4,94 

- 
5,00 

5,00 

4,94 

3,18 

odrzucenie  
4,94 

- 
5,00 

5,00 

4,92 

2,89 

odrzucenie  
4,74 

- 
5,00 

5,00 

4,74 

20,00 

odrzucenie  
20,00 

- 
10,00 

0,00 

15,00 

10,00 

odrzucenie 
0,00 

- 
10,00 

0,00 

10,00 

74,28 

odrzucenie 
88,94 

- 
90,00 

70,00 

 93,92 

 
 

 

 

 



 

 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:  

Oferty uznane za najkorzystniejsze we wskazanych częściach zamówienia zostały wybrane na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.). 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne częściowego unieważnienia postępowania: 

Zamawiający unieważnił postępowanie w IV części: Edukacja oraz kultura, Turystyka – na 

podstawie art. 255 pkt 5) ustawy Pzp – ze względu na to iż w trakcie trwającego naboru nie 

wpłynął żaden wniosek o przyznanie dofinansowania z programu grantowego stanowiącego część 

przedmiotu zamówienia. Mimo iż na tą część Zamawiający otrzymał oferty, to nie jest w stanie 

przekazać Wykonawcom żadnych wniosków podlegających ocenie. 

Wobec powyższego Zamawiający unieważnia postępowanie z uwagi na wystąpienie istotnej 

zmiany okoliczności powodującej, że prowadzenie postępowania lub wykonanie zamówienia nie 

leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć, z uwagi na brak 

możliwości oceny wniosków.  

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Strona internetowa 
2) a/a 


		2021-09-24T19:00:09+0200




